
Tekutý koncentrát na bázi kyseliny peroctové
pro chemotermický reprocessing endoskopů v
automatických myčkách

thermosept® PAA base

& thermosept®
 PAA aditivum

Naše Plus
Široké spektrum účinnosti včetně spór C. Difficile

Výborná materiálová kompatibilita

Krátký expoziční čas

Účinný již při nízkých teplotách

Oblast použití
Vhodný pro chemotermický reprocessing flexibilních
endoskopů v automatických myčkách. thermosept®PAA
báze a thermosept®PAA aditivum lze použít pouze ve
vzájemné kombinaci. Kompatibilní s čistícím prostředkem
thermosept®ER nebo thermosept®X-tra. Možnost použití
přípravku na endoskopy všech předních výrobců: Fujinion,
Olympus, Karl Storz, Richard Wolf

Účinnost
Baktericidní, tuberkulocidní, fungicidní, virucidní (Adeno,
Polio, Noro), sporicidní (včetně Clostridium difficile)
Pro získání více informací o mikrobiologické účinnosti a
expoziční době kontaktujte zástupce společnosti Schülke.

Návod na použití
Dvousložkový dezinfekční prostředek. Vždy používejte
thermosept® PAA báze a thermosept® PAA aditivium
současně. Nejlepší účinosti dosahuje při koncentraci 1% -
1,2% thermosept® PAA báze a 1 %- 1,2% thermosept® PAA
aditivium do 5ti minut.
Doporučené použití:
Předmytí vodou - mytí přípravkem thermosept®ER (5ml/
l) - mezioplach - dezinfekce 5 minut při 35°C - 37°C (aditiv
společně splněním komory vodou a následně báze) - oplach -
závěrečný oplach

 0297



thermosept
®
 PAA base

91
28

36
-C

Z-
cs

-0
5-

00
 2

/2
02

1
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrobce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Bioxal SA
Route des Verennes 71100
Chalon Sur Saone
Francie

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Složení
100 g přípravku thermosept® PAA báze obsahuje - 5g kyseliny
peroctové
• Další látky: peroxid vodíku, kyselina octová
thermosept® PAA aditivum - hydroxid draselný, fosfáty,
inhibitor koroze

Fyzikálně-chemické vlastnosti

Barva bezbarvý

Dynamická viskozita Data neudána

Forma kapalný

Hustota 1,1 g/cm3 /   20 °C

pH < 1 /   20 °C /   koncentrát

Zápalná teplota Nevztahuje se

Zvláštní upozornění
Přípravky je možné použit pouze v kombinaci. Uchovávejte
v originálních, těsně uzavřených obalech, při pokojové
teplotě. Chraňte před teplem a přímým slunečním světlem.
thermosept® PAA není vhodný na přístroje vyrobené z mosazi,
mědi nebo chromu. V souladu s normou EN 17664 by měly
být před prvním použitím přečteny pokyny pro používání
přístrojů. Pokud si nejste jistí materiálovou kompatibilitou
přístroje, vždy raději kontaktujte výrobce. Dodržujte instrukce
výrobců zařízení a zdravotnických prostředků.
Doba exspirace:
thermosept® PAA báze- 18 měsíců
thermosept® PAA aditivum - 24 měsíců

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

Thermosept PAA báze 2/Karton 125702

thermosept PAA base Test 4 l KA 1/Kartón 70002721

Související přípravky
  • thermosept® ER

  • thermosept® PAA additive

  • thermosept® X·tra

Životní prostředí
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními
a bezpečnými postupy šetrnými k životnímu
prostředí,hospodárně a za dodržení vysokých standardů
kvality.

Typ přípravku
Zdravotnický prostředek třídy IIb


